

Årsredovisning för

Biloteket AB

556893-3195

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Arif Korkut
Verkställande direktör

2025-05-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Biloteket AB, 556893-3195, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Nyköpings kommun, bedriver försäljning av begagnade och nya bilar samt bedriver verkstad, reservdelsförsäljning, biluthyrning och rekond. Bolaget är återförsäljare av Opel, Subaru, Citroën och Mitsubishi.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Korkut Holding AB (org.nr. 559285-2353).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsårets omsättning är något högre än föregående räkenskapsår, men når inte upp till de nivåer som var under åren 2021-2022. Anledningen till detta är omständigheter i omvärlden såsom inflation, höga räntekostnader och höga elkostnader vilket har påverkat investeringsviljan hos kunderna. Efterfrågan på begagnade bilar har fortsatt varit hög vilket har medfört brist på begagnatmarknaden.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	89 360	85 346	101 197	101 769
Resultat efter finansiella poster	1 898	1 107	3 322	3 572
Soliditet %	62,3	46,7	60	51

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	600 000	4 681 817	720 010
Balanseras i ny räkning		720 010	-720 010
Årets resultat			1 075 376
Belopp vid årets utgång	600 000	5 401 827	1 075 376

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 401 827
Årets resultat	1 075 376
Summa	6 477 203
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	5 477 203
Summa	6 477 203

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		89 360 044	85 346 385
Övriga rörelseintäkter		503 288	739 126
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		89 863 332	86 085 511
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-73 323 144	-70 649 331
Övriga externa kostnader		-7 564 284	-6 842 721
Personalkostnader	2	-6 524 328	-6 924 621
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-175 700	-128 978
Summa rörelsekostnader		-87 587 456	-84 545 651
Rörelseresultat		2 275 876	1 539 860
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 548	1 738
Räntekostnader och liknande resultatposter		-381 346	-434 999
Summa finansiella poster		-377 798	-433 261
Resultat efter finansiella poster		1 898 078	1 106 599
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-200 000	-5 000
Förändring av periodiseringsfonder		-356 000	-180 000
Förändring av överavskrivningar		50 305	33 640
Summa bokslutsdispositioner		-505 695	-151 360
Resultat före skatt		1 392 383	955 239
Skatter			
Skatt på årets resultat		-317 007	-235 229
Årets resultat		1 075 376	720 010

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	495 730	377 354
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	11 258	0
Summa materiella anläggningstillgångar		506 988	377 354
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		2 799 356	2 299 356
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 799 356	2 299 356
Summa anläggningstillgångar		3 306 344	2 676 710
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		11 049 443	13 527 558
Summa varulager m.m.		11 049 443	13 527 558
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		688 431	1 568 181
Övriga fordringar		258 590	657 046
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		501 584	355 145
Summa kortfristiga fordringar		1 448 605	2 580 372
Kassa och bank			
Kassa och bank		381 256	0
Summa kassa och bank		381 256	0
Summa omsättningstillgångar		12 879 304	16 107 930
SUMMA TILLGÅNGAR		16 185 648	18 784 640

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		600 000	600 000
Summa bundet eget kapital		600 000	600 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 401 827	4 681 817
Årets resultat		1 075 376	720 010
Summa fritt eget kapital		6 477 203	5 401 827
Summa eget kapital		7 077 203	6 001 827
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 583 000	3 227 000
Ackumulerade överavskrivningar		203 143	253 448
Summa obeskattade reserver		3 786 143	3 480 448
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	0	2 643 432
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 312 500	2 062 500
Summa långfristiga skulder		1 312 500	4 705 932
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		750 000	800 000
Leverantörsskulder		1 807 087	2 676 501
Skulder till koncernföretag		5 000	5 000
Övriga skulder		538 098	276 403
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		909 617	838 529
Summa kortfristiga skulder		4 009 802	4 596 433
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 185 648	18 784 640

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	12	12

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 518 470	1 518 470
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	294 076	0
Utgående anskaffningsvärden	1 812 546	1 518 470
Ingående avskrivningar	-1 141 116	-1 012 138
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-175 700	-128 978
Utgående avskrivningar	-1 316 816	-1 141 116
Redovisat värde	495 730	377 354

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	11 258	0
Utgående anskaffningsvärden	11 258	0
Redovisat värde	11 258	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	10 000 000	10 000 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	14 250 000	14 250 000
Andra ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	15 250 000	15 250 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget förväntar sig fortsatt minskad investeringsvilja hos kunderna, brist på bilar på begagnatmarknaden, höga priser på nya bilar, långa leveranstider på nya bilar, höga räntekostnader samt höga elkostnader. Styrelsen bedömer att företaget kommer att kunna fortsätta sin verksamhet.

Not 9 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Malin Lundvik, Sörmlandsgruppen Redovisning AB

Underskrifter

Nyköping

Arif Korkut
Arif Korkut
Verkställande direktör

2025-05-22

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-22

Ernst & Young AB

Mikael Berlin
Mikael Berlin
Auktoriserad revisor


